(Anno1148.)
LUDOVICUSDeigratiarex Francorum et dux Aqui-

tanorum, SUGERIOvenerabiliabbati S. Dionysii,sa-
ltilem et gratiam. Q

Compulitnos dilectiovestra ut quamcitius potui-
mus de partibus Orienlis super statu nostro certa
vobis significaremus. Scimusetenim, scimus quo-
niam ad cognoscendumde eo lotis animeedesideriis
avidesuspiretis, nibilque vobisjucundiusesse pole-
rit quam ut de nobis leelasuscipialis. Ex quoregni
nostri finesexcessimus,bcneprosperavit nobis Do-
minus viam noslram, et usque Conslanlinopolim
sanos el incolumes nos cuni magna Ioelitiaet inco-
lumitate lotius exercitusmiseratio divina perduxit.
Iji vero ab imperatore(22)gaudenterhonorificeque

suscepti, cum aliquanlulumimmornssemus,pro his

quoenecessaria visa fuerantapparamlis transfreta-
vimusad Brachium, et per Romanioepartes direxi-

nius itcr noslrum. In quibussnne partibus, tiim pro D
fraude impcratoris, tum pro cuipa nnslrorum, non

paucadamnapeiiulimus et graviier (jiiidcmin iniil-

t"s periculis vexati siimus. Non riefuoruntquippe
nobisassiduaelalronuminsiriim,grnvcsviarumdilli-

culiaies, quotidiana beiia Turccrum, qui peniiis-
sione imperaloris in tcrram suain niiliiiamChrisli

jierscquivenerant, el in dclriuicntum noslrum totis
viribus incumbebant. Et quoninm iu nmltis locis
non poterantvictui ncccssariarepcriri, graviter af-

(22)Abiinperatore.Emiiianueie.
(25)Consanguineusnoslcr.Gtiilielmus.—Deciade

qtiain egressus a Laodecia passus est cxercitus
iiieiiscJauuario 1148, legendusOdode Diogilo,lib.
*i, n. 63 el seq.

A flictusfuit per aliquaiitulumteniporispopulusfame,
et in una dierum, proul peccatisnosleisexigentibus,
judicium.divinum pcrmisil, plerique ceciderunt de.
baronibus nostris (23). Ftierunt cnini inoiiui in as-
censumontanaeLaodicioeminoris inter dislricta lo-
corum, consanguineusnoster comes de Guarenna,
Rainaldiis (24) Tornodorensis, Manasses de Bulis,
Gauch»riusdeMontcGaii, Evrardus de Bretoiloet
caeleriquamplures,dequibus opportiiniuslator proe-
scntiumannunliabit,quia doiornos loqui latius non

permiuil. Nos autem ipsi frequenter in periculo
mortis fuinius, sed tamen ab his oinnibtis per Dei

gratiam liherati, perseeutiones Turcorum potenter
evasamus et usque Sataleiam(25), salvo exercitu,
Dominoprolegente,pervenimus. Ibi vero, cum de

B prosequendoitinere diu multuniquedeliberassemus,
episcoporum ac principuin commune nobis consi-
liitnidedit, ut qtioniamnobis equi diutineefaniis ac
laboris attritione defecernnt,el mnjoradlmcvioedif-
ficultas restabat, pcr inare Antiocliiauiin navibus
feslinaremus. Ecrum itaque sequentes eonsilium,
die Veneris post mediamQuadragesimam(19il/«r-
tii) cum maxima parte principum nostrorum apud
proedictamcivitatemfelicinavigatione pervenimus,
el inde vobis proesenleslilteras niitlere curavimus,
Decsetero,omneopus nostrum in mamiDeiest,qui,
sictit in ipso confidimus,non derelinquet nos spe-
rantes in ipsum, sed negotium stitim ad gloriosum
perducet effectum. Illud enim ccrlissime scitole